| 11                 | 9              | 9                    | 136               | Haud illaud. 1. |
| Møller, Lor. Conr. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .         | 8                    | 9        | 8                  | 11              | 14              | 11         | 13           | 13                   | 13                   | 8          | 11                | 13                 | 15             | 158                  | Laudabilis.       |                 |
| Petersen, Vill. Balt. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .      | 7                    | 6        | 7                  | 9               | 8               | 9          | 5            | 9                    | 5                    | 5          | 11                | 9                  | 7              | 88                   | Haud illaud. 2.   |                 |
| Bloch, Osc. Thorv. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .         | 13                   | 9        | 14                 | 11              | 11              | 13         | 13           | 13                   | 13                   | 11         | 9                 | 13                 | 11             | 14                   | 170               | Laudabilis.     |
| Neumann, Laurits (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .           | 9                    | 9        | 8                  | 11              | 11              | 11         | 8            | 11                   | 14                   | 13         | 6                 | 14                 | 6              | 14                   | 147               | Laudabilis.     |
| Dahlerup, S. V. T. (1864) Fb. Ex. 1866 . . . . .         | 7                    | 11       | 11                 | 14              | 11              | 11         | 5            | 11                   | 7                    | 8          | 8                 | 9                  | 11             | 11                   | 136               | Haud illaud. 1. |
| de Fontenay, O. E. le Sage (1866) Fb. Ex. 1867 . . . . . | 13                   | 11       | 11                 | 11              | 11              | 11         | 8            | 9                    | 11                   | 9          | 9                 | 14                 | 13             | 8                    | 153               | Laudabilis.     |
| Holst, C. G. E. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .            | 9                    | 11       | 13                 | 9               | 11              | 13         | 13           | 8                    | 11                   | 7          | 13                | 11                 | 8              | 139                  | Haud illaud. 1.   |                 |
| Ørum, Hans Pet. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .            | 8                    | 11       | 11                 | 11              | 5               | 13         | 11           | 13                   | 8                    | 6          | 5                 | 9                  | 13             | 9                    | 135               | Haud illaud. 1. |
| Bloch, Gab. Fr. (1863) Fb. Ex. 1866 . . . . .            | 9                    | 11       | 11                 | 11              | 11              | 11         | 11           | 11                   | 5                    | 11         | 9                 | 11                 | 11             | 11                   | 147               | Laudabilis.     |
| Nommels, C. V. J. (1864) Fb. Ex. 1866 . . . . .          | 9                    | 9        | 13                 | 13              | 9               | 13         | 13           | 11                   | 9                    | 9          | 9                 | 11                 | 9              | 11                   | 153               | Laudabilis.     |
| Borre, S. P. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .               | 9                    | 6        | 9                  | 14              | 13              | 9          | 8            | 11                   | 11                   | 11         | 9                 | 9                  | 8              | 13                   | 144               | Haud illaud. 1. |
| Pontoppidan, E. J. (1865) Fb. Ex. 1868 . . . . .         | 11                   | 13       | 13                 | 11              | 13              | 13         | 11           | 14                   | 11                   | 8          | 11                | 13                 | 11             | 16                   | 167               | Laudabilis.     |
| Møller, Chr. Mar. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .          | 8                    | 11       | 9                  | 11              | 13              | 15         | 14           | 13                   | 11                   | 8          | 11                | 13                 | 13             | 13                   | 163               | Laudabilis.     |
| Sørensen, S. Thorv. (1866) Fb. Ex. 1867 . . . . .        | 9                    | 11       | 9                  | 13              | 13              | 15         | 15           | 13                   | 9                    | 9          | 13                | 15                 | 13             | 11                   | 173               | Laudabilis.     |
| Kvist, H. Nissen (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .           | 9                    | 13       | 9                  | 11              | 11              | 7          | 13           | 11                   | 9                    | 8          | 10                | 11                 | 8              | 143                  | Haud illaud. 1.   |                 |
| Windinge, O. C. F. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .         | 13                   | 13       | 15                 | 9               | 6               | 9          | 13           | 9                    | 11                   | 11         | 11                | 11                 | 13             | 13                   | 157               | Laudabilis.     |
| Lund, N. Chr. (1862) Fb. Ex. 1865 . . . . .              | 11                   | 7        | 11                 | 11              | 13              | 13         | 14           | 11                   | 11                   | 13         | 8                 | 9                  | 11             | 11                   | 157               | Laudabilis.     |
| Paulsen, Axel (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .              | 13                   | 9        | 13                 | 13              | 13              | 11         | 11           | 13                   | 14                   | 14         | 13                | 13                 | 11             | 172                  | Laudabilis.       |                 |
| Paulsen, F. V. F. (1866) Fb. Ex. 1867 . . . . .          | 8                    | 11       | 11                 | 13              | 13              | 8          | 11           | 11                   | 7                    | 7          | 13                | 11                 | 9              | 146                  | Haud illaud. 1.   |                 |
| Thaarup, C. J. S. J. (1864) Fb. Ex. 1866 . . . . .       | 9                    | 11       | 7                  | 13              | 9               | 3          | 5            | 6                    | 7                    | 8          | 7                 | 5                  | 9              | 103                  | Haud illaud. 1.   |                 |
| Bang, B. L. F. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .             | 11                   | 13       | 13                 | 13              | 13              | 15         | 9            | 15                   | 13                   | 13         | 11                | 15                 | 13             | 179                  | Laudabilis.       |                 |